1 salutem in sinceris amplexibus Salvatoris.
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A.D. Ecclesia dependente, vestre Diocesis, sua hujusmodi Beneficia, ex certis

causis necessariis, licitis, et legitimis, libere, ac sine pravitate et fraude qua-
Vol. II. cumque, proponunt, ut asserunt, Canonice permutare ; dum, tamen, auc-

toritas et consensus illorutn quorum interest interveniant in hac parte

;

variisque et arduis ad presens prepediti negociis ipsius Permutacionis
expedicioni intendere nequeamus ; ad audiendum, examinandum, discucien-

dum, et, cum de jure fuerit, approbandum causas Permutacionis hujus-

modi ; necnon, titulos utriusque ipsorum permutare volencium quos habere
se asserunt in Benefic-iis suia hujusmodi ; et, si causas Permutacionis hujus-

modi licitas repereritis et honestas, ac titulos hujusmodi Canonicos, idque
expediat Ecclesie nostra Exoniensi prelibate 1

, ad acceptandum Resigna-

cionem predicti Magistri Ade de Precentoria sua in Ecclesia nostra predicta

ex causa Permutacionis faciendam, ipsamque2 Precentoriam, cum suis juri-

bus et pertinenciis, dicto Magistro Johanni, ex causa Permutacionis pre-

dicte, conferendum ; necnon, omnia et singula faciendum que usque ad
finalem expedicionem Permutacionis hujusmodi requiruntur, Paternitati

vestre3 reverende, de qua plenam gerimus in Domino fiduciam, quatenus
ad nos attinet, vices nostras com mittimus per Presentes ; Induccione dicti

Magistri Johannis in corporalem possessionem predicte Precentorie, jurium
et pertinenciarum ipsius, ac Canonice Obediencie, necnon corporalis resi-

dencie Dignitati Precentorie hujusmodi debite et annexe, juramenti pre-

stacione, nobis specialiter reservatie. Paternitatem vestram obnixius

deposcentes4 quatinus de Processu vestro in hac parte habendo velitis nos,

expedito hujusmodi Permutacionis negocio, per Literas vestras patentes,

harum et ejusdem Processus seriem continentes, efficere, si libeat, cerciores.

—Data apud Cliste, xxv die Julii5 , Anno, etc. xxxvij to
. [Margin,—" postea

transivit sub forma subscripta."—The variations are not very important.

I have given them in footnotes, except such as are merely verbal and
trivial].

[JjJ-
St. Ladock [Sancte Ladoce, MS.] ; Sir Ralph de Govely, R.,

—

Licence of non-residence for a year (Clyst, 29 July).

'jj:. Testamentary—Luppit ; Commissio ad audiendum calculum Ex-
ecutorial Testamenti Rectoris quondam Ecclesie de Louepitte,—

Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Thome de Nassingtone, Archidiacono
Exonie, salutem, graciam, et benediccionem.—De vestra fidelitate et indus-
tria plurimum confidentes, ad audiendum calculum seu raciocinium dilec-